
REPUBLIKA E KOSOVTS

KOMUNA E MALISHEViIS

Lista e poet€ve konkumres n€ konkursin letrar p€r poezi "FLAKA E JANARIT",

shpallur nga Komuna e Malishevds, konkretisht Drejtoria p6r Kultur€, Rini dhe

Sport n€ kuad€r tC shdnimit te 35-vjetorit til ngjarjeve tC janarit 1990, ku rand

deshmor€ Ali Kryeziu dhe Hysni Mazreku

nr Emri dhe mbiemri

I Ferdane Sahiti

2 Shkurt€ Kadriu-Citaku
a
J Beezad Baliu

4 Misena Arllani

5 Raimonda Malecka

6 Bairamali Selimi

7 Blerta Shantiri

8 Izet Shala

9 Habib Zosai

10 Izet Abdvli

11 Zekefiialdrizi

12 Miranda Troci

l3 Merita Gruda

T4 Lulzim Logu

t5 Tahir Bezhani

16 Farida Ramadani

t7 Viktoria Karaxha

t8 Naxhie Kastrati

19 Sahit Shala

20 Zvbra Bekolli

2t Eshref Berisha

22 Anton Marku

Moza Shehi

24 Llesh Dopi

25 YalezaFusha

26 Fatmir Giata

27 Delvina Ibishi

28 Fatmir Mehmeti

29 Klea El

30 Nezi Plaku-Velai

31 Fazli Ferati

32 Dibran Fylli

JJ Valmira Meco



34 Selim Tahiri

35 Mirlinda Latifi

36 Fadil Abazi

37 Sherife Thaci

38 Ram0 Oruca

39 Learta G€rguri

40 Ymret Reshiti

4l Idriz Berisha- Xhixhr

42 Ismet Krasniqi

43 Imer Gllareva

44 Valbon€ Hoti

45 Shoioe Hasani

46 Besim Arifi
47 Mona Telaku

48 Bekim Kelmendi

49 Iliriana Nuredini

50 Sadiie Aliti
51 Bahriie Qerimi-SPanca

52 Gazmend Beqaj

53 Vesa Ibishi

54 Diella Qitaku

55 HazirLuta

56 Blert€ Tmava-Veselai

57 Hvr€ Fazliia

58 Aeim Desku

59 Abdullah Troshupa

60 Shpend Bisheva

6t Gani Pllana

62 Rudi Berisha

63 Ardita Latifi-Haliti

64 Aiete Pavata

65 Rexhep Hasani

66 Vesa Rudi

67 Asron Krasniqi

68 Ismail Halili

69 Selaidin Krasniqi

70 Fatbardha Berisha

7l Mal Hazirai

72 Rabiie BvWci

73 Fitim Sula

74 Ymriie Beqiri

75 Hysen Tahirai

76 Aulona Graisha

77 Enisa Samadraxha

78 Hira Mazreku

79 Osman Goranci

80 Safet Syla



81 Sahit Morina

82 Blerim Gashi

83 Kuitim Stana

84 Ramadan Haxhiai

85 Gladiola Busulla

86 Jerrruz Bvtvci

87 Ornela Geeai

88 AzizBvtvci
89 Berat Batiu

90 Ismet Deliia

9t Sahit Ymeri

92 Hvsen Ymeri

93 Minire Rukovci-Hyseni

94 Fatmire Berisha

95 Shefki Krasniqi

96 Ismail Aliu
97 Zvmer Zopai

98 Albulena Krasnioi

99 Rexheo Toolana

100 Rilind Bvtvpi

101 Laureta Hoti

102 Anisa Krasniqi

103 Elmira Berisha

r04 Elda Mazreku

105 Anisa Zosai

106 Nesa Geeai

107 Lirizon€ Zosai

108 Liriszond Zosai

Malishev€, janar 2025


